
Name Vorname Telefon E-Mail
Gültigkeit
Lizenz

AUT
Jesenko Hans +436641376106 hans.jesenko@aon.at 30.06.2028 9071 Köttmannsdorf
Scherer Rudolf +436644559787 rudolf.scherer@post.at 30.06.2028 8700 Leoben
Suppan Cornelia +436765248335 corneliasuppan@gmx.at 30.06.2028 1030 Wien
Weiss Andreas +436507723680 andreas.g.weiss@gmail.com 30.06.2028 5620 Schwarzach

BIH
Lackovic Darko +38763618500 darko.lackovic@yahoo.com 30.06.2023 78400 Gradiska

Kerla Bibija +387065281630 bibakerla@yahoo.de 30.06.2023 71380 Ilijas
Kepcija Vlado +38765538193 vlado.kepcija@live.com 30.06.2023 78250 Laktasi

CRO
Persi Nenad +385915746187 nenad.persi@foi.hr 30.06.2028 42000 Varazdin

Filipovic Nikola +385981653886 nikolafilipovic25@gmail.com 30.06.2023 10290 Zapresic
Blasko Dario +385992252828 dario.blasko@gmail.com 30.06.2023 Bjelovar

CZE
Harcova Alzbeta +420775694382 betyha@seznam.cz 30.06.2028 69603 Dubnany
Kotalova Eva +420603957396 evakotalova@seznam.cz 30.06.2028 34401 Domazlice
Hrdinova Martina +420603295134 martina.hrdinova@email.cz 30.06.2023 50601 Jicin

Hetcl Ladislav +420777646705 lad.hetcl@atlas.cz 30.06.2023 28000 Kolin

FRA
Deneux Daniel +33620452656 Deneux_unis_erstein@yahoo.com 30.06.2028 67860 Rhinau
Dubief Gil +33636667327 dubief.gil@orange.fr 30.06.2028 67150 Bolsenheim

Philippe Friedrich +33615665107 quilles.pfr@outlook.com 30.06.2023 67100 Strasbourg
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GER
Benzinger Bernd +491704573230 bernd.benzinger@gmx.net 30.06.2028 91187 Röttenbach

Below Reinhold +491715741696 kegel.below@gmx.de 30.06.2028 68830 Schwabmünchen
Benaburger Gerhard +4915202517694 gerhard.benaburger@web.de 30.06.2028 92242 Hirschau

Haagen Otto +491706828328 sunnyboy6060@t-online.de 30.06.2028 91301 Forchheim
Habermeyer Markus +491711777703 habib77@t-online.de 30.06.2028 96050 Bamberg

Koch Michael +491712150018 mkoch1@t-online.de 30.06.2028 90571 Schwaig
Merk Alexander +491727610881 lustigerbube@gmx.de 30.06.2028 87727 Babenhausen

Parzefall Selina +491702238487 seli.parzefall@web.de 30.06.2028 91330 Eggolsheim
Tretter Dieter +491754884188 dieter.tretter@web.de 30.06.2028 10367 Berlin

Ehrensing Holger +4916096238295 holger295@yahoo.de 30.06.2023 96135 Stegaurach
Beyer Jörg +4917683088900 joergbeyer61@gmx.de 30.06.2023 04808 Lossatal

Müller Nicole +491723133368 nicole1312@gmx.de 30.06.2023 14979 Heinersdorf
Mauterer Bernd +4916097448253 bernd.mauterer@gmx.de 30.06.2023 89168 Niederstotzingen
Ochelka Silvana +491749116547 silvana-roland@gmx.de 30.06.2023 04861 Torgau

Volk Marcel +4917682324061 schiedsrichter84@web.de 30.06.2023 07570 Wünschendorf
Westhaus Ralf +491624170000 ralfwesthaus@web.de 30.06.2023 99098 Erfurt

HUN
Mayer Arpad +36204148276 mayerarpad33@gmail.com 30.06.2028 3300 Eger
Toth Redmond +36706234729 redmondtoth@gmail.com 30.06.2028 1083 Budapest

ITA
Comincioli Aldo +393385319713 cominciolialdo@gmail.com 30.06.2028 39040 Montan

Mair Florian +393453071026 florian.mair@gmail.com 30.06.2028 39012 Meran
Innerhofer Annemarie +393393846251 annemarie.innerhofer@gmail.com 30.06.2023 39010 Vöran

Staffler Martin +393492579283 staffler.martin@gmail.com 30.06.2023 39100 Bozen



POL
Piosik Sebastian +48695084264 sebastianpiosik@gmail.com 30.06.2023 62-020 Zalesewo
Kesy Karol +48660695712 kmp.kesy@gmail.com 30.06.2023 61-882 Poznan

ROU
Boer Laszlo +40746568695 laszlo_boer@yahoo.com 30.06.2028 540463 Targu Mures
Bese Dumitru +40743565952 dumitrubese@gmail.com 30.06.2028 Cluj - Napoca

SLO
Cuk Lucijan +38641382451 lucijancuk@gmail.com 30.06.2028 1382 Begunje Pri Cerknici

Grubic Gordana +38641877197 g.grubic@gmail.com 30.06.2028 6250 Ilirska Bistrica
Mitrovic Milan +38641209291 milan.mitrovic7@gmail.com 30.06.2028 2000 Maribor
Mojskerc Igor +38640440930 igor.mojskerc@gmail.com 30.06.2023 1360 Vrhnika
Potepan Justina +38640513048 justina.potepan@gmail.com 30.06.2023 2285 Zg. Leskovec pri Ptuju

SRB
Stikovac Dragoslav +381643016834 stikovac1@mts.rs 30.06.2028 11090 Belgrad

Rogic Borislav +381641171358 borislavrogic315@gmail.com 30.06.2023 Belgrad
Milovic Darko +381656564636 darkom7574@gmail.com 30.06.2023 Vrbas

SVK
Lofaj Marcel +421944989191 marcel.lofaj@gmail.com 30.06.2028 85101 Bratislava - Petržalka
Mezei Mate +421 947 911 837 mate.kolky@gmail.com 30.06.2028 93039 Cenkovce

SWE
Stromberg Hakan +46761074109 hakan.l.stromberg@gmail.com 30.06.2023 61242 Finspang


